
 

 
Projekt Nestůj a pojď II. registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769 je realizován Karlovarským 

krajem 
Stránka 1 z 3 

 

 

 

Dodatek č. 1 
 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Karlovarského  kraje   

na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem projektu  

„Nestůj a pojď II“ financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

 

 

 

kterou níže uvedené strany dne, měsíce a roku uzavřely: 

 

Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

DIČ: CZ70891168  

Zastoupený: Ing. Josef Janů, člen Rady Karlovarského kraje                              

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

AHV ekologický servis, s.r.o. 

Sídlo:  Saturnova 1209/25, 104 00 Praha 

IČO:  26741172  

Zastoupený:  Ing. Jan Vošahlík, Ph.D.   

Bankovní spojení:  ČSOB   

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené v souvislosti 

s  realizací projektu „Nestůj a pojď II“, evidenční číslo smlouvy KK 2192/2017   uzavřené dne 16.8. 

2017 (dále jen „smlouva“) tento  

 

 

 

D o d a t e k  č. 1 
 

 

 

 

 



 

 
Projekt Nestůj a pojď II. registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769 je realizován Karlovarským 

krajem 
Stránka 2 z 3 

 

 

A. 

Ze smlouvy se vypouští 

 

a) z článku II. Výše dotace a její účel se vypouští část textu ve znění:  

 

Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v celkové maximální 

výši 128.640,- Kč (slovy: jednostodvacetosmtisícšestsetčtyřicet korun českých), a to na mzdové náklady 

spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem (dále také „zaměstnanec“) projektu 

„Nestůj a pojď II“ registrační číslo: CZ. 03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769 (dále také „projekt“ nebo 

„akce“) financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále také „OPZ“), 

spolufinancovaného Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. Příjemce tuto 

dotaci přijímá. 

 

Dotace je schválena v následující struktuře: 

 

- maximálně 118.207,- Kč z prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu, které mají být kryty 

prostředky z rozpočtu Evropské unie, tj. 91,89 % výše dotace; 

 

- maximálně 4.001,- Kč z ostatních prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu na část národního 

spolufinancování, tj. 3,11 % výše dotace; 

 

- maximálně 6.432,- Kč z ostatních prostředků poskytnutých z rozpočtu Karlovarského kraje na část 

spolufinancování, tj. 5 % výše dotace; 

 

 

B. 

Do smlouvy se vkládá 

Do článku II. Výše dotace a její účel se vkládá nový text ve znění: 

 

a) Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v celkové 

maximální výši 257 280,- Kč (slovy: dvěstapadesátsedmtisícdvěstaosmdesát korun českých), a to na 

mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem (dále také 

„zaměstnanec“) projektu „Nestůj a pojď II“ registrační číslo: CZ. 03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769 (dále 

také „projekt“ nebo „akce“) financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále také 

„OPZ“), spolufinancovaného Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Příjemce tuto dotaci přijímá. 

 

Dotace je schválena v následující struktuře: 

 

- maximálně 236.414,- Kč z prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu, které mají být kryty 

prostředky z rozpočtu Evropské unie, tj. 91,89 % výše dotace; 

 



 

 
Projekt Nestůj a pojď II. registrační číslo CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769 je realizován Karlovarským 

krajem 
Stránka 3 z 3 

 

- maximálně 8.002,- Kč z ostatních prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu na část národního 

spolufinancování, tj. 3,11 % výše dotace; 

 

- maximálně 12.864,- Kč z ostatních prostředků poskytnutých z rozpočtu Karlovarského kraje na část 

spolufinancování, tj. 5 % výše dotace; 

 

 

b)  Do článku III. Způsob poskytnutí a zúčtování dotace se vkládá odst. 3 ve znění: 

 

3.  Dotace je poskytována po dobu trvání pracovního poměru účastníka projektu v souladu s touto   

      smlouvou, vždy za měsíc, v němž trvalo zaměstnání zaměstnance u příjemce, maximálně však po   

     dobu 12 měsíců. Skončí-li pracovní poměr zaměstnance v průběhu této doby, dotace bude  

     poskytována do dne skončení pracovního poměru. 

 

C.  

Závěrečná ustanovení 

 

1.   Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením  

č. RK 134/02/18 ze dne  5. 2. 2018.  Této dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

poskytovatel obdrží tři a příjemce jeden. 

 

 

Karlovy Vary dne ……………. 

 

…………………. dne ……………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

        poskytovatel 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

příjemce 

 

 
 

  

  

 


